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Sektion Vorname Nachname E-Mail Internet Adresse 
 
Gewehr 300 Meter 

SG Alterswil Hubert Gauch praesident@sgalterswil.ch www.sgalterswil.ch 
     
SG Bösingen-Laupen Markus Schorro markus-schorro@bluewin.ch www.sgboesingen-laupen.ch 
     
FSG Giffers-Tentlingen Silvan Schorro silvan.schorro@bluewin.ch www.fsg-giffers-tentlingen.ch 
     
Schützen Heitenried Thomas Maurer thomas.maurer@sensemail.ch www.schuetzen-heitenried.ch 
     
SSV Plaffeien-Brünisried Mario Raemy marioraemy@bluewin.ch www.ssvplaffeien.ch 
     
SG Plasselb Gilbert Andrey andrey.sa@bluewin.ch www.sg-plasselb.ch 
     
SV Rechthalten Hugo Baeriswyl hugo.baeriswyl@bluewin.ch www.sv-rechthalten.ch 
     
SG St.Antoni Markus Brügger markusbruegger@sensemail.ch www.sg-stantoni.ch 
     
SG St.Silvester Fabio Rotzetter fabio.rotzetter@gmail.com www.sgstsilvester.ch 
     
SG St.Ursen Yvo Riedo y.d.riedo@bluewin.ch www.sgstursen.ch 
     
FSG Tafers Bruno Kaeser kaeser.bruno@rega-sense.ch www.fsg-tafers.ch 
     
FSG Ueberstorf Susi Riedo riedo.family@gmail.com www.sg-ueberstorf.ch 
     
SV Wünnewil-Flamatt Rolf Tschannen rolf.tschannen@hispeed.ch www.svwuefla.ch 
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Pistole 25 & 50 Meter 
 

PSV Düdingen Thomas Schafer thomas.schafer@sensemail.ch www.psv-duedingen.ch 
     
SPS Schmitten-Flamatt Laurent Stritt laurent.stritt@gmail.com www.sportschuetzen-schmitten-flamatt.ch 
     
SPS Giffers-Tentlingen Pascal Broch pascal.broch67@gmail.com www.ssgt.ch 
     
Pist.-Klub Tafers Kuno Bertschy kuno.bertschy@bluewin.ch - 
     
Pist.-Klub Zollhaus Plaffeien Friedrich Roth f.p.roth@bluewin.ch www.pk-zollhaus-plaffeien.ch 

 
Sektion Vorname Nachname E-Mail Internet-Adresse 

 
Gewehr 50 Meter KK 

KK-Sportschützen Maggenberg Manuela Poffet manuela.poffet@hotmail.com www.kkalterswil.ch 
     
KK-Klub Plaffeien Raphael Marro raphael_marro@bluewin.ch - 
     

 
Sektion Vorname Nachname E-Mail Internet-Adresse 

 
Gewehr & Pistole 10 Meter 
 

     
SPS Tafers Simon Siegenthaler simu@sensemail.ch lstafers.ch 
     

 


